
                                                              

 

 

              
 

 

 

Câmara Municipal de Niterói 

                                    Departamento de Pessoal 

 

 

                                                A T O  Nº 49/2020 

 

 

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

                                                                                     R E SO L V E: 

 

 

 

 

 

             L O T A R a funcionária ANA MARIA ATHAYDE NOGUEIRA, 

matrícula nº 100.047-0, através do Mem/Nº 03/2020, autuado nesta Casa sob o 

nº 566/2020 na COPAD. 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI em 03 de março de 2020. 

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 
 

 

 

 

 

Mlam/. 


